



دستکاریهای الله در رحم زنان

پوچ بودن ادعاهای تازینامه درباره آفرینش دیگر بر هیچکس پوشیده نیست ولی بد نیست برای یاد آوری هم که شده به چند مورد مضحک دیگر اشاره کنیم تا شاید گره کور افکار مسخ شدگان 1400 ساله سریعتر باز شود.

آیه سی و ششم از سوره دوم (بقره)
(پس شیطان آدم و حوا را به لغزش افکند تا از میوه آن درخت بخوردند)

که این هم عذر بدتر از گناه و نشانه دیگری از نا آگاهی و نادانی آن الله کودن است. زیرا در آن زمان که آدم و حوا را به بهشت میفرستاد، نمیتوانست پیش بینی کند که شیطان هم در بهشت کذائی او راه خواهد یافت و آدم و حوا را منحرف خواهد کرد.

اگر الله میدانست که شیطان خواهد توانست به بهشت برود و آدم و حوا را بفریبد و آنها هم فریب شیطان را خواهند خورد و نتوانست از این رویداد جلوگیری کند. چه دلیلی بالاتر از این در زبونی و ناتوانی و ناآگاهی الله می توان یافت. اللهی که نتوانسته تعلیم و تربیت اولین آفریده های خودش (شیطان ، آدو و حوا) را تحت کنترل داشته باشد تا چنین دسته گلهایی به آب ندهند. راستی شما چگونه می توانید از چنین آفریدگاری بجز حماقت و جنابت انتظار دیگری هم داشته باشید ؟

خلقت عیسی در کلام الله
ما فرج مریم را پاک و پاکیزه کردیم و هنگامیکه دور از چشم خویشان تنها گیرش آوردیم ، در آن واحد روح القدس را به چهره جوانی زیبا به او نمودیم و ترتیبش را دادیم تا اینکه مریم به آن پسر بار دار شد.

گفتار الله درباره خلقت عیسی چنان مینماید که روح الله کار عمل تناسلی مردی را بی کم و کاست در رحم مریم انجام داده که به زبان آخوندی (دخول) کرده و هیچگونه کمبودی هم نداشته است که پیامدش پسری چشم آبی بنام مسیح بن مریم یا عیسی روح الله است.

خوش بحال حضرت آدم که مادر نداشت و اگر نه الله روحش را در فرج مادر او هم میدمید و سراغ گل و لای نمی رفت !

سوره سوم (ال عمران) آیه ۶
 الله است که می نگارد صورت شما را در رحم مادران هرگونه اراده کند.
 اینهم دستکاریهای الله در رحم زنان و زشت و زیبا نمودن نوزادان

سوره چهل و دوم - آیه ۴۹ - ۵۰
 الله است به هرکه خواهد فرزند اناث و به هرکه خواهد فرزند ذکور دهد یا در یک رحم دو فرزند
 پسر و دختر قرار میدهد و هر که را خواهد عقیم گرداند.

اگر به این آیات که کلام الهی نامیده شده درست بیندیشید بسیار ساده در می
 یابید که در آئین این الله دروغگوی همه کاره هیچکس درهیچ کاری اراده و اختیاری
 ندارد حتا در بوجود آوردن فرزندان خود.

الله که برابر گفته خودش یکبار هم نتوانسته راستی، درستی، دانش و بینش و خردش را به
 استواری برساند و برابر آیه های ۱۷ و ۱۸ از سوره الحجر، از ترس شیطان به آسمانها پناه برده و
 دورش را نیز آتشبار گذاشته تا درامان باشد!

الله که از گردش زمین بدور خود و خورشید ناآگاه است و میگوید تاریکی شب را در
 پرده زرین روز پنهان میکنم و سپس از هم جدا میکنم تا شب و روز برآیند؟

اللهی که درباره آفرینش جهان هستی چنان دروغهای شاخدار می گفته که فقط از
 یک دیوانه بر می آید. آخر چگونه می شود با طناب این الله توی چاه رفت ؟

اسلام ناب محمدی نه تنها زنده های ما را با اینگونه دروغها سر گردان کرده است،
 بلکه مرده های ما را نیز معتاد به شنیدن اینگونه دروغهای مقدس الله کرده اند.

شگفتا که میخوانیم ولی نمی اندیشیم ، خواندن چنین داستانهای دروغین و پوچ و نابخردانه
 تازیان و یهود، چگونه میتواند برای ما باور پذیر و برای روان مردگان ما آرامش بخش باشد، و یا
 سوگند بر ننگ و دروغ ، چگونه میتواند ما را پای بند راستی و درستی و پیمان داری نماید؟

هفت شهر عشق را عطار گشت
 ما هنوز اندر خم یک کوچه ایم
 هفت مرغ چاق را اکبر خورد
 ما هنوز اندر پی یک جوجه ایم

نوشیروان
 انجمن پادشاهی ایران - کانادا

[www. anjomanepadeshahi.org](http://www.anjomanepadeshahi.org)